[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2013  № 157-п

О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.01.2013 № 50-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального   административно-технического контроля (контроля в сфере благо-устройства) или проведения проверок на территории Палехского муниципального района»
На основании Устава Палехского муниципального района, в целях  приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Палехского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

           1.Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.01.2013 № 50-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального административно-технического контроля (контроля в сфере благоустройства) или проведения проверок на территории Палехского муниципального района» следующие изменения:
- по тексту постановления и Административного регламента слова «Закон Ивановской области от 18.07.2006 № 75-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Ивановской области» в соответствующем падеже заменить словами « муниципальные правовые акты, утверждающие Правила содержания и благоустройства территорий соответствующего поселения Палехского муниципального района» в соответствующем числе и падеже;
- в Административном регламенте подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции «2.1.2. График приема посетителей в администрации: понедельник- четверг с 8.00 до 17.00, пятница с 8.00 до 15.45 (перерыв с 12.00 до 12.45), суббота, воскресенье - выходные дни.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации

Палехского муниципального района                                   А.А. Мочалов